11-02-2024 10:51:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita devido a condição do asfalto na via, nos períodos de chuva fica intransitável pela péssima
qualidade do asfalto. As condições do asfalto impedem que a linha 327 de ônibus passe pelo local, fazendo com que os
moradores do bairro Elisson Prieto tenham que ir andando até suas casas. Esta solicitação se faz necessária, pois está
causando muitos prejuízos aos moradores dos bairros São Jorge e Elisson Prieto.

Solicitação de uma nova pavimentação asfáltica na via mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 13067/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total